

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20130245	35846526	ARRIVA SERVICE s.r.o. 1 Opravu klimatizácie autobus TV 122 CA RENO LT FR1	Bratislavská Cesta1804, Komárno	1.00	01.08.2013 ks	Vybavená 451.9600	451.96
						Spolu (s DPH)	<b>451.96</b>
20130286	33868565	Ing. Michal Ivaň LAND - Servis 1 motorova pila STIHL MS 660 + lišta + reťaz 2 špeciálna reťaz DURO 50 3 Lišta 90 cm 4 reťaz 90 cm	Petrovova 2675/30, Trebišov	1.00 1.00 1.00 1.00	26.08.2013 Sk Sk Sk Sk	Vybavená 1199.0000 122.9000 174.0000 89.0000	1 199.00 122.90 174.00 89.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 584.90</b>
20130287	31686796	LUMIX TRADE, spol. s r.o. 1 prepravu odpadu podľa cenovej ponuky Trebišov - Sirmik	Hviezdoslavova 1020/8, Trebišov	1.00	26.08.2013	Vybavená 274.5600	274.56
						Spolu (s DPH)	<b>274.56</b>
20130288	33868565	Ing. Michal Ivaň LAND - Servis 1 objednavame si u Vas vyvoz TKO z dvora TS v dňoch 27.-28.8.2013	Petrovova 2675/30, Trebišov	12.00	26.08.2013 ks	Vybavená 51.6000	619.20
						Spolu (s DPH)	<b>619.20</b>
20130289	33868565	Ing. Michal Ivaň LAND - Servis 1 Práce rýpadlom CAT - za účelom nakladania TKO z dvora TS	Petrovova 2675/30, Trebišov	8.00	26.08.2013 hod	Vybavená 39.8300	318.64
						Spolu (s DPH)	<b>318.64</b>
20130290	33868565	Ing. Michal Ivaň LAND - Servis 1 Objednávame si u Vás palivové drevo 9 košov - Dni mesta - guľáš	Petrovova 2675/30, Trebišov	9.00	30.08.2013	Vybavená 24.0000	216.00
						Spolu (s DPH)	<b>216.00</b>
20130292	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, trebišov 1 Štrkopiesok fr. 0/16, 0/4, 8/16 - 6,53 ton + doprava		1.00	23.08.2013 ks	Vybavená 135.7400	135.74
						Spolu (s DPH)	<b>135.74</b>
20130293	31715150	BRUTUS, s.r.o., Trebišov 1 Stravné lístky na mesiac 8/2013	Mestský park 262/66, Trebišov	1 667.00	31.08.2013 ks	Vybavená 3.0000	5 001.00
						Spolu (s DPH)	<b>5 001.00</b>
20130294	33152896	Ing. Jozef Kasarda 1 Stravné lístky na mesiac 8/2013	Májová 2045/3, Trebišov	464.00	31.08.2013 ks	Vybavená 3.0000	1 392.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 392.00</b>
20130295	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o. 1 Hutný materiál podľa výberu	Puškinova 277/18, Trebišov	1.00	28.08.2013 ks	Vybavená 514.7500	514.75

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>514.75</b>
20130296	31711294	SAMBER, s.r.o. Čefovce 1 Materiál podľa výberu	Hlavná 115, Čefovce	1.00	30.08.2013 ks	Vybavená 457.3800	457.38
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>457.38</b>
20130297	36581542	DANER s.r.o. 1 Náhradné diely na mot. píly a kosačky + servisné práce	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov	1.00	27.08.2013 ks	Vybavená 293.8800	293.88
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>293.88</b>
20130298	36581542	DANER s.r.o. 1 Náhradné diely na mot. píly a strunové kosačky	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov	1.00	30.08.2013 ks	Vybavená 474.8400	474.84
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>474.84</b>
20130299	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o. 1 Materiál a čistiace prostriedky podľa výberu	Cukrovarská 8/32, Trebišov	1.00	31.08.2013 ks	Vybavená 787.5400	787.54
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>787.54</b>
20130300	31656544	IKARO s.r.o. 1 Toner OKI ES4131 black	Okružná 32, Prešov	1.00	30.08.2013 ks	Vybavená 73.4400	73.44
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>73.44</b>
20130301	36677469	AGROPULS s.r.o. 1 Náhradné súčiastky na mot. vozidlá podľa výberu	Čsl. armády 11117, Trebišov	1.00	02.09.2013 ks	Vybavená 399.8600	399.86
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>399.86</b>
20130302	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA 1 Pneuservisné práce	170/2, Hriadky	1.00	30.08.2013 ks	Vybavená 20.6200	20.62
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>20.62</b>
20130303	46091262	REDOX SERVICES,s.r.o 1 Magnetickú spojku k hydraulickému čerpadlu, nadstavba METAKO k automobilu TV459AO + preprava	A.S. Jegorova 2, Lučenec	1.00	05.09.2013 ks	Nevybavená 3780.0000	3 780.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>3 780.00</b>
20130304	37541447	Michal Opryska, maliar - natierač 1 Maľovanie ľadovej plochy ZŠ Trebišov	Škultétyho 1923/2, Trebišov	1.00	04.09.2013 ks	Nevybavená 120.0000	120.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>120.00</b>
20130305	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA 1 Pneuservisné práce	170/2, Hriadky	1.00	23.08.2013 ks	Vybavená 62.3600	62.36
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>62.36</b>
20130306	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, trebišov			06.09.2013	Vybavená	

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 Štrkopiesok fr. 0/4		3.50	ton	18.0000	63.00
		2 Dosky		0.13	m3	225.0000	29.25
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>92.25</b>
20130307	36192201	EKOGAS PLUS s.r.o.	Stavebná 2021/3, Trebišov		31.08.2013	Vybavená	
		1 Propán bután		274.92	Liter	0.6700	184.20
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>184.20</b>
20130308	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.09.2013	Vybavená	
		1 Materiál podľa výberu		1.00	ks	47.9400	47.94
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>47.94</b>
20130309	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.09.2013	Vybavená	
		1 Materiál podľa výberu		1.00	ks	368.8800	368.88
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>368.88</b>
20130310	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.09.2013	Vybavená	
		1 Materiál podľa výberu		1.00	ks	226.5200	226.52
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>226.52</b>
20130311	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.09.2013	Vybavená	
		1 Materiál podľa výberu		1.00	ks	60.9800	60.98
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>60.98</b>
20130314	34877487	Ján Seman	Zvončeková 1544/1, Sečovce		28.08.2013	Vybavená	
		1 Opravu mot. voz. LIAZ TV 193 AD - demontáž prevodovky, výmena vytlačného ložiska, zotrvačnika a mont		1.00	ks	476.5200	476.52
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>476.52</b>
20130315	36580040	PLUTKO, s.r.o.	Priemyselná 1707/27, Michalovce		28.08.2013	Vybavená	
		1 Dopravné značky B34 - 3ks, P8 3 ks, Upinacia svorka 12 ks, Skrutka 24 ks, Stlpik 6 ks, Krytka na st		1.00	ks	420.4800	420.48
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>420.48</b>
20130316	31641440	KOBIT SK s.r.o.			30.08.2013	Vybavená	
		1 Valec vzduchový na nastavbu ŠPZ TV 806BT		1.00	ks	166.4500	166.45
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>166.45</b>
20130317	35936495	COM-KLIMA, s.r.o.	Ul. Á. Jedlika4554, Komárno		26.08.2013	Vybavená	
		1 Doplnenie chladiva - servis - klíma		1.00	ks	54.0000	54.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>54.00</b>
<b>Spolu všetky objednávky (s DPH)</b>							<b>19 076.89</b>